АДМИНИСТРАЦИЯ
ИЛЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

	   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.04.2015 года                                                                                       № 48

О проведении акции «Аллея Победы» к празднованию
 70-летия Победы в Великой Отечественной войне

На основании плана основных мероприятий Районного волонтерского корпуса 70-летия Победы в Великой Отечественной войне 1941-1945 годов на 2015 год

1. Организовать работы по созданию аллеи, высадке хвойных пород деревьев, кустарников можжевельника и туи по адресу: пер. Степной, п. Пятиморск, Калачевского района Волгоградской области.
2. Именовать высаженную аллею «Аллея Победы».
3. [bookmark: _GoBack]Контроль за исполнением возложить на Павлову А.И.

Глава
Ильевского сельского поселения					И.В. Горбатова